关于征集《江苏社会科学年鉴（2015）》信息资料的通知

江苏师范大学社科处：
2015年，在全省社科界的大力支持下，《江苏社会科学年鉴（2014）》顺利出版发行，受到社会各界的广泛好评，也填补了我省社会科学研究的一项空白。目前，《江苏社会科学年鉴（2015）》的编撰工作已经启动，现将征集信息资料的有关事项（详见附件）通知你们，恳请你们继续给予支持协助。
鉴于年鉴编撰工作任务重、体量大、头绪多、时间紧、要求高，信息资料征集又是做好年鉴编撰工作的首要环节，各高校（单位）要高度重视，精心组织，落实专人负责，并于2016年5月31日前将相关信息资料报送至江苏省社科联组联中心（南京市建邺路168号）；邮编：210004；联系人：陈军，18112990375；吴茜，18112990390；电子信箱：skl86638331@163.com。
附：信息资料征集表
江苏省社科联组联中心
2016年 4 月20日

[bookmark: _GoBack]

附件：
信息资料征集表

一、2015年江苏师范大学文科发展概况
征集要点：突出成效、特色领域、学科建设、重大活动、重要事件，等等。1500字左右。
二、2015年江苏师范大学学科发展概况
【概述】500字左右。
1、一级学科博士点
2、2015年新增一级学科博士点：
【新增一级学科博士点1】征集要点：博士点名称、负责人、所属学科、人才组成、研究内容、承担项目数量、研究成果、获奖情况、社会影响，等等。分词条撰写，每个词条300-500字左右。
【新增一级学科博士点2】征集要点：博士点名称、负责人、所属学科、人才组成、研究内容、承担项目数量、研究成果、获奖情况、社会影响，等等。分词条撰写，每个词条300-500字左右。
【新增一级学科博士点3】征集要点：博士点名称、负责人、所属学科、人才组成、研究内容、承担项目数量、研究成果、获奖情况、社会影响，等等。分词条撰写，每个词条300-500字左右。
……
三、2015年江苏师范大学研究机构建设概况
【概述】500字左右。
1、国家级研究机构：
2、省部级研究机构；
【国务院侨务办公室侨务理论研究研究江苏基地】
征集要点：研究机构名称、负责人、研究项目、2015年工作情况及成绩，社会影响，等等，300-500字左右。每个研究机构一个词条，请逐个填写。
【中共中央编译局江苏师范大学发展理论研究中心】
征集要点：研究机构名称、负责人、研究项目、2015年工作情况及成绩，社会影响，等等，300-500字左右。每个研究机构一个词条，请逐个填写。
【江苏区域协调发展研究基地】
征集要点：研究机构名称、负责人、研究项目、2015年工作情况及成绩，社会影响，等等，300-500字左右。每个研究机构一个词条，请逐个填写。
【语言研究所】
征集要点：研究机构名称、负责人、研究项目、2015年工作情况及成绩，社会影响，等等，300-500字左右。每个研究机构一个词条，请逐个填写。
【汉文化研究院】
征集要点：研究机构名称、负责人、研究项目、2015年工作情况及成绩，社会影响，等等，300-500字左右。每个研究机构一个词条，请逐个填写。
【苏北农村治理创新研究基地】
征集要点：研究机构名称、负责人、研究项目、2015年工作情况及成绩，社会影响，等等，300-500字左右。每个研究机构一个词条，请逐个填写。
3、2015年新增国家级、省部级研究机构：
【新增国家级研究机构1】征集要点：研究机构名称、负责人、研究项目、2015年工作情况及成绩，社会影响，等等，300-500字左右。每个研究机构一个词条，请逐个填写。
【新增国家级研究机构2】征集要点：研究机构名称、负责人、研究项目、2015年工作情况及成绩，社会影响，等等，300-500字左右。每个研究机构一个词条，请逐个填写。
【新增国家级研究机构3】征集要点：研究机构名称、负责人、研究项目、2015年工作情况及成绩，社会影响，等等，300-500字左右。每个研究机构一个词条，请逐个填写。
……
【新增省部级研究机构1】征集要点：研究机构名称、负责人、研究项目、2015年工作情况及成绩，社会影响，等等，300-500字左右。每个研究机构一个词条，请逐个填写。
【新增省部级研究机构2】征集要点：研究机构名称、负责人、研究项目、2015年工作情况及成绩，社会影响，等等，300-500字左右。每个研究机构一个词条，请逐个填写。
【新增省部级研究机构3】征集要点：研究机构名称、负责人、研究项目、2015年工作情况及成绩，社会影响，等等，300-500字左右。每个研究机构一个词条，请逐个填写。
……
四、2015年江苏师范大学人才建设概况
【概述】500字左右。
1、长江学者；
【杨一鸣】2015年工作情况及学术研究成绩。下同。
征集要点：姓名、单位、职务或职称、2015年工作情况和社科研究成果、学术活动、获奖情况、社会影响，等等，200-400字左右。每人一个词条，请逐个填写。
2、2015年新增长江学者（含青年长江学者）
征集要点：姓名、单位、职务或职称、2015年工作情况和社科研究成果、学术活动、获奖情况、社会影响，等等，200-400字左右。每人一个词条，请逐个填写。
3、其他人才（国际研究机构、国家有关部门、权威学术社团颁发的人才荣誉称号）
【其他人才1】征集要点：姓名、单位、职务或职称、2015年工作情况和社科研究成果、学术活动、获奖情况、社会影响，等等，200-400字左右。每人一个词条，请逐个填写。
【其他人才2】征集要点：姓名、单位、职务或职称、2015年工作情况和社科研究成果、学术活动、获奖情况、社会影响，等等，200-400字左右。每人一个词条，请逐个填写。
【其他人才3】征集要点：姓名、单位、职务或职称、2015年工作情况和社科研究成果、学术活动、获奖情况、社会影响，等等，200-400字左右。每人一个词条，请逐个填写。
……
五、2015年江苏师范大学学术活动概况
【概述】500字左右。
1、国际性学术活动
【学术活动1】征集要点：活动名称、活动时间、活动地点、举办单位、活动内容、活动主题、参加人员、活动人数、社会影响，等等。每个活动写一个词条，300-500字左右。请逐个填写。
【学术活动2】征集要点：活动名称、活动时间、活动地点、举办单位、活动内容、活动主题、参加人员、活动人数、社会影响，等等。每个活动写一个词条，300-500字左右。请逐个填写。
【学术活动3】征集要点：活动名称、活动时间、活动地点、举办单位、活动内容、活动主题、参加人员、活动人数、社会影响，等等。每个活动写一个词条，300-500字左右。请逐个填写。
……
2、全国性学术活动
【学术活动1】征集要点：活动名称、活动时间、活动地点、举办单位、活动内容、活动主题、参加人员、活动人数、社会影响，等等。每个活动写一个词条，300-500字左右。请逐个填写。
【学术活动2】征集要点：活动名称、活动时间、活动地点、举办单位、活动内容、活动主题、参加人员、活动人数、社会影响，等等。每个活动写一个词条，300-500字左右。请逐个填写。
【学术活动3】征集要点：活动名称、活动时间、活动地点、举办单位、活动内容、活动主题、参加人员、活动人数、社会影响，等等。每个活动写一个词条，300-500字左右。请逐个填写。
……
3、区域性学术活动
【学术活动1】征集要点：活动名称、活动时间、活动地点、举办单位、活动内容、活动主题、参加人员、活动人数、社会影响，等等。每个活动写一个词条，300-500字左右。请逐个填写。
【学术活动2】征集要点：活动名称、活动时间、活动地点、举办单位、活动内容、活动主题、参加人员、活动人数、社会影响，等等。每个活动写一个词条，300-500字左右。请逐个填写。
【学术活动3】征集要点：活动名称、活动时间、活动地点、举办单位、活动内容、活动主题、参加人员、活动人数、社会影响，等等。每个活动写一个词条，300-500字左右。请逐个填写。
……
六、2015年江苏师范大学学术成果概况
1、著作（收录范围包括：人民出版社、中国社会科学出版社、凤凰出版传媒集团、南京大学出版社等有影响的专业出版社2015年出版的江苏师范大学作者的学术著作。由《年鉴》编辑部统一辑录）
2、论文（收录范围包括：新华文摘、中国社会科学文摘、高校文科学报文摘、各学科权威刊物2015年发表的江苏师范大学作者的学术论文。由《年鉴》编辑部统一辑录）
3、研究报告（收录范围包括：国家、省部级领导作出批示，或产生重大社会影响的研究报告）
【研究报告1】征集要点：成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、社会影响、获奖情况，等等，200-400字左右。请逐个填写。
【研究报告2】征集要点：成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、社会影响、获奖情况，等等，200-400字左右。请逐个填写。
【研究报告3】征集要点：成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、社会影响、获奖情况，等等，200-400字左右。请逐个填写。
……
4、其他（收录范围包括：产生重要社会影响的电子音像影视作品、年鉴、志书、人物传记、辞典等）
【其他1】征集要点：成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、社会影响、获奖情况，等等，200-400字左右。请逐个填写。
【其他2】征集要点：成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、社会影响、获奖情况，等等，200-400字左右。请逐个填写。
【其他3】征集要点：成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、社会影响、获奖情况，等等，200-400字左右。请逐个填写。
……
七、2015年江苏师范大学科研项目概况
1、国家、省社科基金项目，教育部研究项目，国家自然科学基金管理学部项目，由《年鉴》编辑部统一辑录。
2、国家其他部委办项目
【科技部委托项目】征集要点：项目名称、立项时间、项目负责人姓名、单位、职务或职称、立项证书编号、项目主要内容，社会影响，等等。每个词条300-500字。
【司法部委托项目】征集要点：项目名称、立项时间、项目负责人姓名、单位、职务或职称、立项证书编号、项目主要内容，社会影响，等等。每个词条300-500字。
【发改委委托项目】征集要点：项目名称、立项时间、项目负责人姓名、单位、职务或职称、立项证书编号、项目主要内容，社会影响，等等。每个词条300-500字。
【全国妇联委托项目】征集要点：项目名称、立项时间、项目负责人姓名、单位、职务或职称、立项证书编号、项目主要内容，社会影响，等等。每个词条300-500字。
【团中央委托项目】征集要点：项目名称、立项时间、项目负责人姓名、单位、职务或职称、立项证书编号、项目主要内容，社会影响，等等。每个词条300-500字。
……
八、2015年江苏师范大学决策咨询与社会服务概况
1、决策咨询
【决策咨询成果1】征集要点：成果名称、课题主持人、成员组成、成果发表单位、发表时间、成果主要内容、社会影响、获何部门何领导批示；等等。300-500字左右。每个成果一个词条，请逐个填写。
【决策咨询成果2】征集要点：成果名称、课题主持人、成员组成、成果发表单位、发表时间、成果主要内容、社会影响、获何部门何领导批示；等等。300-500字左右。每个成果一个词条，请逐个填写。
【决策咨询成果3】征集要点：成果名称、课题主持人、成员组成、成果发表单位、发表时间、成果主要内容、社会影响、获何部门何领导批示；等等。300-500字左右。每个成果一个词条，请逐个填写。
……
2、社会服务
【社会服务活动1】征集要点：成果名称、课题主持人、成员组成、成果发表单位、发表时间、成果主要内容、社会影响、获何部门何领导批示；等等。300-500字左右。每个成果一个词条，请逐个填写。
【社会服务活动2】征集要点：成果名称、课题主持人、成员组成、成果发表单位、发表时间、成果主要内容、社会影响、获何部门何领导批示；等等。300-500字左右。每个成果一个词条，请逐个填写。
【社会服务活动3】征集要点：成果名称、课题主持人、成员组成、成果发表单位、发表时间、成果主要内容、社会影响、获何部门何领导批示；等等。300-500字左右。每个成果一个词条，请逐个填写。
……
九、2015年江苏师范大学社科普及概况
1、社科普及活动
【社科普及活动1】征集要点：活动名称、活动时间、举办单位、活动地点、活动内容、参加人员、社会影响；等等。300-500字左右。每个活动一个词条，请逐个填写。
【社科普及活动2】征集要点：活动名称、活动时间、举办单位、活动地点、活动内容、参加人员、社会影响；等等。300-500字左右。每个活动一个词条，请逐个填写。
【社科普及活动3】征集要点：活动名称、活动时间、举办单位、活动地点、活动内容、参加人员、社会影响；等等。300-500字左右。每个活动一个词条，请逐个填写。
……
2、社科普及基地
【社科普及基地1】征集要点：活动名称、活动时间、举办单位、活动地点、活动内容、参加人员、社会影响；等等。300-500字左右。每个活动一个词条，请逐个填写。
【社科普及基地2】征集要点：活动名称、活动时间、举办单位、活动地点、活动内容、参加人员、社会影响；等等。300-500字左右。每个活动一个词条，请逐个填写。
【社科普及基地3】征集要点：活动名称、活动时间、举办单位、活动地点、活动内容、参加人员、社会影响；等等。300-500字左右。每个活动一个词条，请逐个填写。
……
3、社科普及读物
【社科普及读物1】征集要点：名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、读物出版或发表单位、读物出版或发表时间、读物内容、社会影响等等。200-400字左右。每个读物一个词条，请逐个填写。
【社科普及读物2】征集要点：名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、读物出版或发表单位、读物出版或发表时间、读物内容、社会影响等等。200-400字左右。每个读物一个词条，请逐个填写。
【社科普及读物3】征集要点：名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、读物出版或发表单位、读物出版或发表时间、读物内容、社会影响等等。200-400字左右。每个读物一个词条，请逐个填写。
……
十、2015年江苏师范大学学术出版概况
1. 出版社
【江苏师范大学出版社】
征集要点：名称、负责人、2015年学术出版情况、出版种类、出版数量、重点作品、获奖情况、社会影响，等等。300-500字左右。每个出版社一个词条，请逐个填写。
1. 学术期刊
【学术期刊1】征集要点：期刊名称、主办单位、类别、刊期、2015年发表文章数量、被转载和摘引情况、获奖情况、社会影响，等等。200-400字左右。每本期刊一个词条，请逐个填写。
【学术期刊2】征集要点：期刊名称、主办单位、类别、刊期、2015年发表文章数量、被转载和摘引情况、获奖情况、社会影响，等等。200-400字左右。每本期刊一个词条，请逐个填写。
【学术期刊3】征集要点：期刊名称、主办单位、类别、刊期、2015年发表文章数量、被转载和摘引情况、获奖情况、社会影响，等等。200-400字左右。每本期刊一个词条，请逐个填写。
……
1. 学术网站（收录范围包括：大学或学院举办的社科信息传播网站）
【学术网站1】征集要点：网站名称、主办单位、类别、创办时间、负责人，2015年发表文章数量、被转载和摘引情况、获奖情况、社会影响，等等。200-400字左右。每个网站一个词条，请逐个填写。
【学术网站2】征集要点：网站名称、主办单位、类别、创办时间、负责人，2015年发表文章数量、被转载和摘引情况、获奖情况、社会影响，等等。200-400字左右。每个网站一个词条，请逐个填写。
【学术网站3】征集要点：网站名称、主办单位、类别、创办时间、负责人，2015年发表文章数量、被转载和摘引情况、获奖情况、社会影响，等等。200-400字左右。每个网站一个词条，请逐个填写。
……
十一、2015年江苏师范大学成果获奖概况
（一）教育部评奖（征集范围包括：获奖著作、获奖论文、获奖研究报告、获奖电子音像作品、其他等等。由《年鉴》编辑部统一辑录）
【教育部一等奖成果1】征集要点：获奖成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、获奖奖项和等级、社会影响，等等。300-500字左右。请逐个填写。
【教育部一等奖成果2】征集要点：获奖成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、获奖奖项和等级、社会影响，等等。300-500字左右。请逐个填写。
【教育部一等奖成果3】征集要点：获奖成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、获奖奖项和等级、社会影响，等等。300-500字左右。请逐个填写。
（二）全国学术社团优秀社科成果奖（征集范围包括：孙冶方经济学奖、长江韬奋奖等有影响的奖项）
【孙冶方经济学奖1】征集要点：获奖成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、获奖奖项和等级、社会影响，等等。300-500字左右。请逐个填写。
【孙冶方经济学奖2】征集要点：获奖成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、获奖奖项和等级、社会影响，等等。300-500字左右。请逐个填写。
【孙冶方经济学奖3】征集要点：获奖成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、获奖奖项和等级、社会影响，等等。300-500字左右。请逐个填写。
【长江韬奋奖1】征集要点：获奖成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、获奖奖项和等级、社会影响，等等。300-500字左右。请逐个填写。
【长江韬奋奖2】征集要点：获奖成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、获奖奖项和等级、社会影响，等等。300-500字左右。请逐个填写。
【长江韬奋奖3】征集要点：获奖成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、获奖奖项和等级、社会影响，等等。300-500字左右。请逐个填写。
（三）国际性奖项（征集范围包括：联合国系统颁发、外国政府颁发的奖项）
【国际性奖项1】征集要点：获奖成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、获奖奖项和等级、社会影响，等等。300-500字左右。请逐个填写。
【国际性奖项2】征集要点：获奖成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、获奖奖项和等级、社会影响，等等。300-500字左右。请逐个填写。
【国际性奖项3】征集要点：获奖成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、获奖奖项和等级、社会影响，等等。300-500字左右。请逐个填写。
十二、2015年江苏师范大学学术国际交流概况
1. 国际学术研讨会
【重要国际学术研讨会1】征集要点：会议名称、会议时间、会议地点、主办单位、参加人员、会议内容、会议主题、社会影响，等等。200-400字左右。请列举有代表性的会议，逐一介绍。
【重要国际学术研讨会2】征集要点：会议名称、会议时间、会议地点、主办单位、参加人员、会议内容、会议主题、社会影响，等等。200-400字左右。请列举有代表性的会议，逐一介绍。
【重要国际学术研讨会3】征集要点：会议名称、会议时间、会议地点、主办单位、参加人员、会议内容、会议主题、社会影响，等等。200-400字左右。请列举有代表性的会议，逐一介绍。
2、“孔子学院”
【江苏师范大学“孔子学院”1】
征集要点：学院名称、成立时间、学院地点、创办单位、负责人、2015年活动情况和成绩、社会影响，等等。200-400字左右。
【江苏师范大学“孔子学院”2】征集要点：学院名称、成立时间、学院地点、创办单位、负责人、2015年活动情况和成绩、社会影响，等等。200-400字左右。
【江苏师范大学“孔子学院”3】征集要点：学院名称、成立时间、学院地点、创办单位、负责人、2015年活动情况和成绩、社会影响，等等。200-400字左右。
3、海外出版（征集范围包括：2015年海外出版的报纸、期刊和著作名称、种类、数量；新成立的报、刊、社简介，等等。200-400字左右。）
【海外出版重点成果1】征集要点：名称、作者、单位职务或职称、出版单位、出版时间、主要内容、社会影响等。200-400字左右。请列举有代表性的著作，逐一介绍。
【海外出版重点成果2】征集要点：名称、作者、单位职务或职称、出版单位、出版时间、主要内容、社会影响等。200-400字左右。请列举有代表性的著作，逐一介绍。
【海外出版重点成果3】征集要点：名称、作者、单位职务或职称、出版单位、出版时间、主要内容、社会影响等。200-400字左右。请列举有代表性的著作，逐一介绍。
4、国家、省社科基金外译项目
【外译项目1】征集要点：作者、译者、出版单位、出版时间、作品内容、社会影响等等。200-400字左右。请列举有代表性的成果，逐一介绍。
【外译项目2】征集要点：作者、译者、出版单位、出版时间、作品内容、社会影响等等。200-400字左右。请列举有代表性的成果，逐一介绍。
【外译项目3】征集要点：作者、译者、出版单位、出版时间、作品内容、社会影响等等。200-400字左右。请列举有代表性的成果，逐一介绍。
十三、江苏师范大学2015年社会科学管理概况
1、【成果奖励办法】征集要点：2015年出台的文件名称、发文单位、发文时间、文件内容，等等，200-400字左右。每个政策一个词条，请逐个填写。
2、【人才引进办法】征集要点：2015年出台的文件名称、发文单位、发文时间、文件内容，等等，200-400字左右。每个政策一个词条，请逐个填写。
3、【职称评定办法】征集要点：2015年出台的文件名称、发文单位、发文时间、文件内容，等等，200-400字左右。每个政策一个词条，请逐个填写。
4、【社科机构（基地）管理办法】征集要点：2015年出台的文件名称、发文单位、发文时间、文件内容，等等，200-400字左右。每个政策一个词条，请逐个填写。
5、【项目管理办法】征集要点：2015年出台的文件名称、发文单位、发文时间、文件内容，等等，200-400字左右。每个政策一个词条，请逐个填写。
6、【资金管理办法】征集要点：2015年出台的文件名称、发文单位、发文时间、文件内容，等等，200-400字左右。每个政策一个词条，请逐个填写。
7、【江苏师范大学“十三五”学科发展规划】征集要点：2015年出台的文件名称、发文单位、发文时间、文件内容，等等，200-400字左右。每个政策一个词条，请逐个填写。
十四、2015年江苏师范大学社科工作大事记
征集要点：2015年的重要会议、重要政策、重要活动、重要新闻、重大获奖等。按日期先后逐条记述，每条50-300字左右。
十五、图片
征集范围：2015年度江苏师范大学主要学术活动、会议、成果、文件、资料的新闻图片（附文字说明）。数量不少于20幅。图片以电子版和邮箱形式报送。图片注意像素清晰。